
da NIN 
BBM.0057.11.2023 Jarosław, dnia 8 grudnia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

18 listopada 2023 r. — 8 grudnia 2023 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata i sport 

. Kluby i stowarzyszenia sportowe zgodnie ze zobowiązaniem wynikającym z Załącznika Nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia nr 32/2023 z dnia 9.02.2023 r. przedkładają kopie faktur wraz z ich 

oryginałami za wydatki poniesione w miesiącu poprzednim do 20 —go każdego miesiąca. 

. W Szkołach Podstawowych Nr 2,4,5,6,7,9,10,11 kontynuuje się zajęcia z programu „Gimnastyki 

korekcyjno-kompensacyjnej”. Zajęcia prowadzone są w 12 grupach, w których udział bierze 162 uczniów. 

„. Trwa przyjmowanie sprawozdań kwartalnych z realizacji zadań publicznych z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na terenie Gminy Miejskiej 

Jarosław w 2023 r. 

. 29 listopada br. odbył się egzamin na stopień nauczyciela mianowanego dla jednego nauczyciela. Egzamin 

zakończył się pozytywnym wynikiem i w dniu 5 grudnia nastąpiło uroczyste wręczenie aktu nadania przez 

Burmistrza Miasta Jarosławia. 

. 4 grudnia został ogłoszony konkurs plastyczny JAROSŁAW DOSTĘPNY DLA WSZYSTKICH, realizowany 

w ramach projektu „JarosLove — z miłości do ludzi”, finansowanego z Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego na lata 2014-2021 Program Rozwój Lokalny. 

. W dniu 6 grudnia nastąpiło otwarcie lodowiska Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Infrastruktura techniczna 

w zakresie inwestycji 

. „Iermomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG) w ramach programu „Środowisko, Energia 

i Zmiany klimatu”- inwestycja w realizacji, trwają prace budowlane. 

. „Zagospodarowanie Bulwarów nad Sanem” — inwestycja w toku, trwają prace budowlane. 

. „Jarosławskie wiszące ogrody” - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 - wykonawca 

realizuje prace projektowe. 

. „Jarosławskie wiszące ogrody” - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 — podpisano 

umowę. 

. „Opracowanie dokumentacji technicznej - infrastruktury teletechnicznej w ramach programu „Rozwój 

Lokalny” w projekcie pn. „JarosLove — z miłości do ludzi” finansowanego ze środków Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego 2014-2021 — podpisano umowę. 

. „Przebudowa i remont wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń dawnego budynku 

administracyjnego MZK przy ulicy Zamkowej 1 w Jarosławiu na potrzebę utworzenia Punktu Pozyskiwania



i Obsługi Inwestora, Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem z monitoringiem” — inwestycja w 

toku, trwają prace budowlane. 

7. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pod nazwa „Zagospodarowanie terenu przy murze 

oporowym w Jarosławiu — zabytek” — w trakcie projektowania. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

1. Trwają prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi dróg. Na bieżąco 

prowadzone są prace związane z oczyszczaniem krat ściekowych, oczyszczaniem ulic, remontem 

oznakowania pionowego, konserwacją oświetlenia ulicznego oraz utrzymaniem sygnalizacji świetlnej. W 

trakcie realizacji jest także usługa polegająca na wykonaniu zimowego utrzymania w zakresie łagodzenia 

skutków zimy na ulicach, chodnikach oraz parkingach Gminy Miejskiej Jarosław w sezonie 2023/2024 wraz 

z mechanicznym pozimowym ich oczyszczeniem. 

2. Ogłoszono przetargi na następujące zadania: 

e opracowanie dokumentacji projektowej dla następującego zadania inwestycyjnego: „Budowa 

skrzyżowania typu rondo u zbiegu ulic Panieńska, Podzamcze, Rybacka, Podgórze”, w ramach 

zadania Zagospodarowanie terenu przy murze oporowym w Jarosławiu” — część drogowa. 

3. Podpisano umowę na następujące zadania: 

e usługa polegająca na wykonaniu zimowego utrzymania w zakresie łagodzenia skutków zimy na 

ulicach, chodnikach oraz parkingach Gminy Miejskiej Jarosław w sezonie 2023/2024 wraz 

z mechanicznym pozimowym ich oczyszczaniem. 

4. Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Jarosław TEN-T. poprzez wyznaczenie, 

wyniesienie i doposażenie przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół podstawowych w narzędzia 

edukacyjne z zakresu ruchu drogowego. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

Priorytet III Rozwój Sieci Drogowej TEN-T i Transportu Multimodalnego. Działanie 3.1. Rozwój 

drogowej i lotniczej sieci TEN-T w Jarosławiu w formule „zaprojektuj i buduj”, 

e budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja 

druga; 

e  „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja druga, 

e Rozbudowa drogi gminnej klasy „L” nr 111320R ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do km 

1 + 935,90 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

5. Trwają prace projektowe na poniższe inwestycje: 

e budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską, 

e projekt wymiany oświetlenia ulicznego wraz z zasilaniem w ul. Tarnowskiego i ul. Zamkowej, 

e budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni w okolicach 

wiaduktu kolejowego. 

6. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e budowa kanalizacji deszczowej od studni D12 do studni D16 w ramach zadania: „Rozbudowa drogi 

gminnej klasy D nr 111296R ul. Elektrowniana” — Budżet Obywatelski.



Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc grudzień 

2023 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc listopad 2023 r. 

Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp.z o. o. w Jarosławiu. 

Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę 

Jarostawskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

Bieżąca realizacja projektów: 

e „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Jarosław poprzez wyznaczenie, wyniesienie 

i doposażenie przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół podstawowych w narzędzia edukacyjne 

z zakresu ruchu drogowego” w ramach Oś Priorytetowa III — Rozwój sieci drogowej TEN-T 

i transportu multimodalnego Działanie 3.1 Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; 

e  „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; 

e „Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej Ill Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na lata 

2014-2020; 

e „Zielony transport publiczny w Mieście Jarosław” ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, Program Priorytetowy 6.3 Zielony transport publiczny;



„Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4”w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga; 

„Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

„Ciepłe Mieszkanie” — finansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie; 

„Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16” dla 20 seniorów 

w ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; 

„Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ Pl. Mickiewicza 18” dla 20 seniorów 

w ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; 

„Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48” dla 15 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; 

„Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1” dla 15 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023. 

2. Instytucje rozliczające zatwierdziły sprawozdanie końcowe dla projektów: 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

„Poprawa dostępności poprzez budowę windy w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach projektu „Dostępny samorząd — granty” realizowanego 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacjj Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020; 

„Przebudowa drogi gminnej klasy „Z” nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do 

km 0+897,00” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

3. Trwa proces opracowywania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Jarosław na lata 2024 — 

2030. 

    

  

z up. BURMISYRZA 
ZASTĘPCA ISTRZA 

mgr Wies 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Jpracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

  

924/LXX/2023 27 listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

zmiany wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty, ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik o określonej pojemności 

oraz zwolnienia w części z opłaty 

Wejdzie w życie 

14.12.2023 r. 

  

925/LXX/2023 27 listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

przyjęcia programu "Jarosławska 

Karta Dużej Rodziny” na terenie 

miasta Jarosławia 

Oczekuje na 

ogłoszenie w 

Dzienniku 

Urzędowym 

  

926/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie zmiany określenia trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej 

Wejdzie w życie 

21.12.2023 r. 

  

927/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2023 rok 

W trakcie realizacji 

  

928/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Miasta Jarosławia na 

rok 2023 

W trakcie realizacji 

  

929/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2023 rok 

W trakcie realizacji 

  

930/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzania zmiany Nr 1/1/2023 

w części tekstowej Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Nr 2/12 obszaru 

położonego w rejonie ulic 

Batalionów Chłopskich, 

Dolnoleżajska i Brodowicze 

w Jarosławiu 

W trakcie realizacji 

      931/LXX/2023   27 listopada 2023 r.   zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi   Wejdzie w życie 

21.12.2023 r. 

  
 



  

przewozowe transportu zbiorowego 

na terenie Miasta Jarosławia 

  

932/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie określenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu 

niepełnosprawnych dzieci, 

młodzieży, uczniów oraz rodziców 

do placówek oświatowych 

Wejdzie w życie 

21.12.2023. 

  

10. 933/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą 

Miejską Jarosław, a Gminą Miejską 

Przemyśl na zapewnienie opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami 

pochodzącymi z terenu Gminy 

Miejskiej Jarosław 

Zacznie 

obowiązywać w 

2024 r. 

  

11, 934/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

12. 935/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

13, 936/LXX/2023 27 listopada 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

najem części nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu 

W trakcie realizacji 

    14.   937/LXX/2023   27 listopada 2023 r.   w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości   W trakcie realizacji 

  

z up. BURMI 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Wie: rożek 

 


